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Vorlaufige Motocross Termine 2013

Nationale DMSB-Motorradsport-Pradikate
(Stand 19.12.2012 — Anderungen/Ergédnzungen vorbehalten)

Internationale Deutsche Motocross-Meisterschaft (ADAC MX Masters)

28.04.
12.05.
23.06.
21.07.
11.08.
01.09.
15.09.
22.09.

Firstlich Drehna
Reutlingen
Aichwald
Tensfeld

Ried (A)
Gaildorf

Jauer
Holzgerlingen

Deutsche Motocross-Meisterschaft Open

07.04.
26.05.
09.06.
07.07.
14.07.
25.08.
06.10.

Schnaitheim
Dreetz
Freising
Wolgast
Dolle

Thurm
Hochstadt

Deutsche Motocross-Meisterschaft MX2

21.04.
01.05.
02.06.
16.06.
30.06.
18.08.

Lugau

Kamp Lintfort
Schopfheim
Wilnsdorf
Schweighausen
Laubus Eschbach

MSC Furstlich Drehna e.V. im ADAC tbc.
1. RMC Reutlingen e.V. im ADAC tbc.
MSC Eiserne Hand e.V. im ADAC

ADAC Schleswig-Holstein e.V.

ADAC e.V. tbc.

MSC Gaildorf e.V. im ADAC

MC Jauer e.V. im ADAC tbc.

KFV Kalteneck e.V. im DMV

MSC Schnaitheim e.V. im ADAC
MSC Dreetz e.V. im DMV

MSC Freisinger Bar im ADAC e.V
MC Wolgast e.V. im ADMV

MSYV Dolle e.V. im ADAC

MSC Thurm e.V. im ADMV

MSC Hoéchstadt e.V. im ADAC tbc

MSC Lugau e.V. im ADAC

MC Kamp-Lintfort e.V. im ADAC

MSC Schopfheim e.V. im ADAC

MSC Oberes WeiBtal e.V.im ADAC tbc.

MSC Alemannorum Schweighausen e.V. im ADAC
MSC Laubus Eschbach e.V.im ADAC

Deutsche Freestyle Motocross-Meisterschaft
Wird noch bekannt gegeben

Deutsche Motocross-Meisterschaft Seitenwagen

07.04.
14.04.
01.05.
02.06.
14.07.
28.07.

Schnaitheim
Hanchen
Kamp Lintfort
Schopfheim
Dolle
Geisleden

Deutsche Motocross-Meisterschaft Quad

07.04.
21.04.
01.05.
20.05.
09.06.
14.07.
28.07.

Schnaitheim
Aufenau
Kamp Lintfort
Tessin
Vellahn

Dolle
Gerstetten

MSC Schnaitheim e.V. im ADAC
MSC Hanchen e.V. im ADAC
MC Kamp-Lintfort e.V. im ADAC
MSC Schopfheim e.V. im ADAC
MSYV Dolle e.V. im ADAC

MSC Geisleden e.V. im ADAC

MSC Schnaitheim e.V. im ADAC
MSC Aufenau e.V. im DMV

MC Kamp-Lintfort e.V. im ADAC
MCC Tessin e.V. im ADMV

MC Vellahn e.V. im ADMV

MSYV Dolle e.V. im ADAC

MSC Gerstetten e.V. im ADAC
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dmsj Deutsche Jugend Motocross-Meisterschaft 85ccm
dmsj Deutsche Jugend ,,Kids*“ Motocross-Meisterschaft 65ccm

14.04. Moorgrund
21.04. Aufenau

12.05. Grafentonna
26.05. Dreetz

02.06. Bad Salzungen
16.06. Wilnsdorf
30.06. Berching
28.07. Gerstetten

Deutscher Motocross-Pokal MX2

21.04. Aufenau
05.05. Culitzsch
02.06. Spremberg
09.06. Freising
25.08. Thurm
06.10. Hochstadt
13.10. Waldkappel

Deutscher Motocross-Pokal Open

14.04. Moorgund

21.04. Lugau

01.05. GrofB3 Schwiesow
19.05. Beuern

02.06. Bad Salzungen
09.06. Vellahn

30.06. Berching

18.08. Laubus Eschbach
13.10. Waldkappel

MC Moorgrund e.V. im ADAC

MSC Aufenau e.V. im DMV

MSC Grafentonna e.V. im ADAC

MSC Dreetz e.V. im DMV

MC Kali Bad Salzungen e.V. im ADMV
MSC Oberes WeiBtal e.V.im ADAC tbc.
MSC Berching e.V. im ADAC

MSC Gerstetten e.V. im ADAC

MSC Aufenau e.V. im DMV

MC Culitzsch e.V. im ADMV

MCC Spremberg e.V. im ADAC

MSC Freisinger Bar im ADAC e.V

MSC Thurm e.V.im ADMV

MSC Hdéchstadt e.V. im ADAC tbc.
MSC Waldkappel-Breitau e.V. im ADAC

MC Moorgrund e.V. im ADAC

MSC Lugau e.V. im ADAC

MSC GroB Schwiesow e.V.im ADMV
MSC Beuern e.V. im DMV

MC Kali Bad Salzungen e.V. im ADMV
MC Vellahn e.V. im ADMV

MSC Berching e.V. im ADAC

MSC Laubus Eschbach e.V.im ADAC
MSC Waldkappel-Breitau e.V. im ADAC

Internationale Motorradsport-Pradikate Motocross in Deutschland

Motocross-Weltmeisterschaft
MX 1/MX 2

28.07. Lausitzring
Motocross der Nationen

29.09. Teutschenthal
Seitenwagen

26.05. Schwedt

21.07. Strassbessenbach
15.09. Rudersberg
Freestyle

08.03. Berlin

Motocross Europa-Meisterschaft

EMX 125

28.07. Lausitzring
EMX 65/85

09.06. Bielstein
EMX Quad

26.05. Schwedt

15.09. Rudersberg

ADAC Berlin/Brandenburg e.V.

MSC Teutschenthal e.V. im ADAC
MC Schwedt e.V. im ADMV

MSC Strassbessenbach e.V. im DMV
MSC Wieslaufthal e.V. im ADAC

Auriga e.V. im DMV

ADAC Berlin/Brandenburg e.V.
MSC Drabender Héhe Bielstein e.V. im ADAC

MC Schwedt e.V. im ADMV
MSC Wieslaufthal e.V. im ADAC



